PEMERINTAH KABUPATEN TANAH LAUT

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
( DPA SKPD )

Sekretariat Daerah

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE NAMA FORMULIR

DPA SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan
Perangkat Daerah

DPA SKPD 1 Rincian  Dokumen Pelaksanaan  Anggaran  Pendapatan
Kerja Perangkat Daerah

DPA SKPD 2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja
Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA SKPD 2.2 Rekapitulasi Belanja Langsung menurut  Program dan

Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA SKPD 2.2.1

Rincian  Dokumen  Pelaksanaan  Anggaran  Belanja
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Langsung




Belanja Pegawai

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN Formulir
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH DPA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH LAUT
Tahun Anggaran 2020
Urusan Pemerintahan 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi 4.01.03 Sekretariat Daerah
KODE URAIAN JUMLAH
REKENING (Rp)
2 3
4 PENDAPATAN 138.256.000,00
4. PENDAPATAN ASLI DAERAH 138.256.000,00
4. Hasil Retribusi Daerah 138.256.000,00
5 BELANJA 74.275.453.593,00
5. BELANJA TIDAK LANGSUNG 18.429.199.011,00

5. BELANJA LANGSUNG 55.846.254.582,00
5.2.1 Belanja Pegawai 1.341.229.600,00
5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 53.377.289.482,00
5.2.3 Belanja Modal 1.127.735.500,00

SURPLUS / (DEFISIT) (74.137.197.593,00)

RENCANA PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN
TRIWULAN
NO. URAIAN
I II III v JUMLAH

1 2 3 4 5 6 7
1 Pendapatan 34.563.000,00 34.563.000,00 34.563.000,00 34.567.000,00 138.256.000,00

2.1 Belanja Tidak Langsung

11.847.342.227,00

0,00

6.581.856.784,00

0,00

18.429.199.011,00

2.2 Belanja Langsung

16.885.883.217,00

15.035.347.757,00

12.582.414.887,00

11.342.608.721,00

55.846.254.582,00

3.1 Penerimaan Pembiayaan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2 Pengeluaran Pembiayaan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pelaihari, 30 Desember 2019

Menyetujui
SEKRETARIS DAERAH
Drs. H. DAHNIAL KIFLI, M.AP

NIP. 19640425 198703 1 012
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